深圳市前海蛇口自贸区医院无线移动多参数监护仪跟标采购公告
跟标文件编号：UHONSA20220584
 　我院需紧急采购一项医疗设备。因时间紧迫，为节约采购成本，拟采用跟标方式进行采购，跟标采购信息如下：
	成交公司
	产品名称
	数量

	[bookmark: _GoBack]迈健康盛（广州）医疗咨询有限公司
	无线移动多参数监护仪
	2台

　　按照《深圳经济特区政府采购条例与实施细则》第二十条第二项、第三项规定：
　　第二项，采购需求与被跟标项目一致；
　　第三项，被跟标项目签订合同日期在跟标采购公告发布之日前一年内，且市场价格波动不大；
特此公告跟标采购信息，公示期为3个工作日，到2022年12月14日止。
　　如对以上跟标公告有异议，请于公示期内书面向深圳市前海蛇口自贸区医院招标采购办（地址：深圳市南山区南海大道1067号科技大厦3楼309，电话0755-26866193）反映，逾期不再受理。
深圳市前海蛇口自贸区医院
2022年12月9日